Município realizará a inclusão das medidas em sua legislação geral, qual seja, 
junto à reestruturação e atualização administrativa que está em trâmite perante 
Poder Legislativo para aprovação.

a.1)  No  momento,  a  Rede  Municipal  de  Ensino  possui  5.807  (cinco  mil, 
oitocentos  e  sete)  alunos  matriculados  e  01(uma)  nutricionista,  Larissa 
PetrolliStocco, CRN 55.940, Responsável Técnico (RT).

a.2) Já respondido no item “a”.

Sem mais para o momento,

Paula Renata Bertho
Dir. do Depto. Municipal deEducação

Departamento Municipal de Educação (DME)